

Vilkår og retningslinjer for Knorr.dk

Knorr.dk er en hjemmeside, hvor brugerne kan udveksle opskrifter, tips og kommentarer samt stille spørgsmål til hinanden vedrørende mad. For at hjælpe os med at fastholde den høje kvalitet på vores hjemmeside beder vi dig venligst overholde nedenstående retningslinjer, når du offentliggør og deler dine indlæg. Hvis du støder på indhold, som overtræder disse retningslinjer, beder vi dig venligst sende en mail til support@knorr.dk.

1. Samtykke til vilkår og opdateringer:

Ved at besøge eller anvende hjemmesiden bekræfter du, at du har læst samt forstår og accepterer at være bundet af disse vilkår og hemmeligholdelsespolitikken, som ligeledes er inkorporeret heri, og at vilkårene og politikken udgør en aftale mellem dig og Knorr. Denne aftale har dermed samme virkning, som hvis du havde underskrevet den. DIN ADGANG TIL OG BRUG AF HJEMMESIDEN OG DENS INDHOLD ER OMFATTET AF ALLE DE HERI NÆVNTE VILKÅR SAMT ALLE GÆLDENDE LOVE OG FORORDNINGER. SÅFREMТ DU IKKE KAN ACCEPTERE DISSE VILKÅR, VIL DIN RET TIL AT BENYТTE HJEMMESIDEN BLIVE TILBAGEKALDT AUTOMATISK OG OMGÅENDE, OG DU SKAL OMGÅENDE STOPPE MED AT ANVENDE HJEMMESIDEN.

2. Kommunikationstjenester: Hjemmesiden kan indeholde chatfunktioner, fora, kommentarer, ranglister, aktiviteter eller andre meddelelser eller kommunikationsmuligheder, som er udformet med henblik på at muliggøre kommunikation mellem dig og andre hjemmesidebrugere eller Knorr (samlet benævnt "kommunikationstjenester"). Du giver dit samtykke til, at alt, hvad du offentliggør på hjemmesiden, må være eller må gøres tilgængeligt for andre på hjemmesiden samt også på andre sider. Du giver dit samtykke til at offentliggøre eller sende samt modtage meddelelser og materialer, som er hensigtsmæssige, ikke hemmelige eller private, og som har tilknytning til den pågældende kommunikationstjeneste.

3. Forbudte handlinger: Du giver dit samtykke til, at følgende handlinger er forbudte og udgør en væsentlig overtrædelse. Disse handlinger er kun eksempler og skal ikke betragtes som en udtømmende liste.

I forbindelse med brugen af kommunikationstjenester giver du således dit samtykke til ikke at ville gøre noget af følgende:

1. Anvende hjemmesiden eller indholdet til noget formål - eller træffe nogen foranstaltninger - som er i strid med lokale, regionale, nationale eller internationale love, forordninger, kodekser eller regler.
2. Overtræde nogen forholdsregler eller andre retningslinjer, som kan være gældende for en speciel kommunikationstjeneste.
3. Træffe nogen foranstaltninger, som udgør en urimelig eller uforholdsmæssig stor belastning af en hjemmesides infrastruktur, eller som på anden måde kan have en negativ indvirkning på hjemmesidens performance eller begrænse eller hindre andre brugere i at anvende og udnytte kommunikationstjenesterne eller hjemmesiden.

4. Anvende nogen hjemmeside til uautoriserede frames eller links eller skaffe sig adgang til indholdet via automatisk udstyr, robotter, agenter, scraping, scripts, intelligent søgning eller lignende hjælpemidler.
5. Samle, kopiere, duplikere, offentliggøre eller tilgængeliggøre noget af indholdet på nogen måde over for tredjemand uden for hjemmesiden.
6. Bagtale, krænke, chikanere, forfølge, true eller på anden måde overtræde nogens juridiske rettigheder (som f.eks. retten til privatliv og ytringsfrihed).
7. Offentliggøre, uploade, distribuere eller sprede nogen emner, navne, materiale, indhold eller oplysninger, som er upassende, respektløse, nedsættende, krænkende, uanstændige, utilbørlige, bevidst falske eller ulovlige.
8. Uploade eller downloade filer, som indeholder software eller andet materiale, der er beskyttet af immaterialretlige love eller andre love, medmindre du ejer eller kontrollerer rettighederne eller beføjelserne til eller interesserne i dette software eller materiale eller har modtaget alle de nødvendige samtykker og/eller rettigheder.
9. Uploade filer, som indeholder virus, korrumperte filer eller lignende software eller programmer, som kan skade funktionen på hjemmesiden eller en anden brugers computer.
10. Anvende hjemmesiden til at offentliggøre uønsket reklame eller andet markedsføringsmateriale, spam, pyramidespil, kædebrev eller lignende former for uautoriseret reklame eller hvervning.
11. Indhente eller på anden måde indsamle oplysninger om andre, herunder e-mail-adresser, uden deres samtykke.
12. Deltage i nogen anden handling, som efter Knorrs vurdering udsætter Knorr eller en eventuel tredjemand for et potentielt ansvar eller skade af enhver art.
13. Anvende Knorr til at servicere ekstern software såsom tilpasset flash eller HTML5-afspillere, mobile applikationer eller TV-applikationer uden forudgående samtykke fra Knorr.

Denne liste skal ikke anses for at være udtømmende, og Knorr forbeholder sig ret til at afgøre, hvilke former for adfærd der anses for at være utilbørlig anvendelse af hjemmesiden. Såfremt der sker utilbørlig anvendelse, kan Knorr træffe foranstaltninger efter egen skønsmæssige vurdering.

4. Eksponering af indhold: Kun brugeren - eller den oprindelige ophavsmand - er ansvarlig for alt indhold og alle meninger, som han eller hun offentliggør eller gør tilgængelige via hjemmesiden. Brugen af og tilliden til indholdet er helt og holdent på egen risiko. Knorr støtter ikke indhold, som offentliggøres af andre, og garanterer heller ikke for pålideligheden af indholdet. Under ingen omstændigheder kan Knorr på nogen måde gøres ansvarlig for indhold, som offentliggøres af andre.

Du giver dit samtykke til, at Knorr vil kunne forhåndsundersøge indhold, som offentliggøres af andre, og har ret (men ikke pligt) til efter egen skønsmæssige vurdering at forhåndsundersøge, afvise, fjerne, ændre, offentliggøre påny, eller flytte sådant indhold, herunder men ikke begrænset til indhold, som overtræder brugervilkårene

eller på anden måde er stødende i henhold til Knorrs skønsmæssige vurdering. Knorr har ikke noget ansvar for en sådan håndtering af indhold. Ved at besøge denne hjemmeside bekræfter du, at visning og læsning af indholdet ikke udgør en overtrædelse af de love eller standarder, som er gældende i din by, region eller land.

Du forstår, at du ved at anvende denne hjemmeside vil kunne udsættes for indhold, som du vil kunne synes er krænkende og/eller stødende. Du giver dit samtykke til, at du skal vurdere og bære alle risici, som er forbundet med brugen eller eksponeringen af alt indhold. Endvidere bekræfter du, at du ikke vil forlade dig på noget indhold, som er tilgængeligt på eller via hjemmesiden.

5. Indlæg. OFFENTLIGGØR UDELUKKENDE DIT EGET INDHOLD: Kun du er ansvarlig for det indhold, som du offentliggør, deler, e-mailer, sender eller på anden måde gør tilgængeligt via hjemmesiden ("indlæg"). Alle indlæg er omfattet af disse vilkår. Knorr er ikke forpligtet til at offentliggøre eller anvende noget indlæg og kan forhåndsundersøge, afvise, fjerne, ændre, offentliggøre påny eller flytte sådant indhold når som helst efter egen skønsmæssige vurdering.

Ved at afgive et indlæg understreger og garanterer du: at dit indlæg er sandt, korrekt og ikke vildledende; at du er i besiddelse af alle rettigheder og interesser, herunder ophavsret til dit indlæg; at dit indlæg er dit eget originalværk; at dit indlæg ikke omfatter forretningshemmeligheder eller andres fortrolige oplysninger; at det ikke er til skade for eller strider imod nogen anden persons eller virksomheds rettigheder, og; at du og andre personer eller virksomheder (eller disses indehavere), som anføres eller vises i dit indlæg, hermed fritager og skadesløsholder Knorr fra og mod alle krav vedrørende brug, offentliggørelse, fjernelse, ændring eller distribution af indlægget eller nogen del heraf. Du skal være i besiddelse af alle de behørigte adkomstdokumenter, licenser og tilladelser vedrørende indholdet i dit indlæg samt alle de behørigte rettigheder til at offentliggøre, distribuere eller overdrage dit indlæg.

Du giver dit samtykke til, at du vurderer og bærer alle risici, som er forbundet med dit indlæg og alle eventuelle afsløringer i dit indlæg. Indlæggene vil blive gjort tilgængelige for hjemmesidebrugere og brugere af andre hjemmesider og tjenester rundt omkring i verden.

Ved at afgive et indlæg tildeler du Knorr samt Knorrs licensindehavere og udnævnte personer en uigenkaldelig, overdragelig og underlicenserbar (i flere led af underlicenstager) licens, som gælder på ubestemt tid verden over. Licensen er royaltyfri, fuldt afregnet, ikke-eksklusiv og indebærer, at Knorr efter egen skønsmæssige vurdering kan ændre, kombinere, tilpasse, offentliggøre, oversætte, udleje, lease, sælge, offentligt fremføre, offentligt vise og skabe afledte værker af dit indlæg (helt eller delvis), sammen med dit navn eller nogen andel heraf, din bopæl/by og andre oplysninger fra din brugerprofil, efter Knorrs egen vurdering, på hjemmesiden eller noget andet sted samt anvende eller inkorporere hele eller nogen del af dit indlæg i reklamer, markedsføring, undersøgelser, anmeldelser, anbefalinger, forskning, analyser eller andet materiale i valgfrit format eller medium, som er kendt nu eller udvikles på et senere tidspunkt. Du afstår hermed fra alle rettigheder til at kontrollere en sådan anvendelse og afstår fra samt fritager og skadesløsholder Knorr og dette selskabs nærtstående selskaber, licensindehavere, indehavere og udnævnte personer for og mod alle krav, som skyldes hemmeligholdelse, offentlighed, injurier, underslæb, immaterialret eller lignende krav som følge af anvendelse af dit indlæg.